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Page:

Date: 23/06/2025

/12

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

SPEB204F Thermodynamique physique

SPEP400F Outils math 2 : complément 
d'analyse

SPUC402F Chimie organique fonctionnelle 
2

SPUF401F Algorithmique 1

SPUM204F Analyse I pour les Sciences 
Appliquees

SPUME002F Fondamentaux des 
Mathematiques 2

SPUT402F Geomorphologie Teledetection 
et SIG

SLEBM608F Biologie du developpement 
animal

SLEE600F Microprocesseur

SLUA600F Modelisation statistique

SLUF601F Programmation fonctionelle

SAMPVAL

SMI1

SMI2

SMII4

SCHIMIE

SAMPINFO

SMI4

SAMPBIOL

SMI5

SPHYS2

SMII5

SMII4

SMII5

SAMPGEOL

SAMPBIOL

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

213

1

15

21

45

72

3

35

10

126

7

12

15

27

29

2h00

2h00

3h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

3h00

2h00

Calendrier session 2 semestre PAIR Session2 semestre PAIRPERIODE :CALENDRIER :

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

13h00

13h00

13h00

13h00

10h30

10h30

11h30

10h30

10h30

10h30

10h30

15h00

15h00

16h00

15h00

Grand amphi Valrose

SALLE M-I 1

SALLE M-I 2

SALLE M-II 4

AMPHI DE CHIMIE

Amphi d'Informatique

SALLE M-I 4

AMPHI DE BIOLOGIE

SALLE M-I 5

AMPHI DE PHYSIQUE 2

SALLE M-II 5

SALLE M-II 4

SALLE M-II 5

AMPHI DE GEOLOGIE

AMPHI DE BIOLOGIE

H. FIN



Université Côte d Azur
2CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:

Date: 23/06/2025

/12

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

SLUT603F Structure et fonctionnement 
réservoirs

SPEA201F Economie d'Entreprise 1

SPEA401F Approche globale de la gestion 
d'entrepr

SPEB402F Microbio. Bactério. Viro. 
Génétique

SPEM202F Intro aux probabilités et 
statistiques

SPEP401F Programmation et methodes 
numeriques 1

SPUB404F Comprendre et enseigner les 
biologie cel

SPUF200F Base Inf 2

SPUT400F Structure et dynamique de la 
terre 2

SLUP602F Mecanique des milieux continus

SPEC400F Spectroscopie

SPUM201F Analyse 1

SLEBM604F Endocrinologie Generale

SMII1

SSCNAT

SSCNAT

SAMPVAL

SAMPHIM

SPV203

SMII8

SAMPINFO

SPHYS2

SMII6

SMI6

SCHIMIE

SAMPVAL

SMII5

SN315

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

6

32

2

89

91

17

3

84

85

8

6

33

188

13

3

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

1h30

2h00

2h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

08h00

08h00

08h00

08h30

15h00

15h00

15h00

15h00

15h00

15h00

15h00

15h00

15h00

10h00

09h30

10h00

10h30

SALLE M-II 1

AMPHI DE SCIENCES 
NATURELLES

AMPHI DE SCIENCES 
NATURELLES

Grand amphi Valrose

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

Salle PV203 (petit valrose)

SALLE M-II 8

Amphi d'Informatique

AMPHI DE PHYSIQUE 2

SALLE M-II 6

SALLE M-I 6

AMPHI DE CHIMIE

Grand amphi Valrose

SALLE M-II 5

SALLE INFO SN315

H. FIN
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Page:

Date: 23/06/2025

/12

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

SLUE604F Systeme embarque connecte

SPEA402F Management basics

SPUE403F Syst Rob C

SPUF403F Concepts d'intelligence 
artificielle

SLUA601F Probabilites et applications

SLEC602F Elucidation structurale

SPEB203F Thermodynamique chimique

SLEBP602F Neurophysiopathologie

SPEC201F Introduction a la chimie des 
solutions

SPUT404F Les grands ensembles 
geologiques

SLEA602F Finance Publique

SLEBM601F Evolution moleculaire et 
phylogenie

SMI8

SMII4

SMII8

SMI1

SMI2

SAMPGEOL

SMII2

SAMPHIM

SCHIMIE

SMI6

SMII6

SAMPVAL

SMI1

SMII3

SMII1

SAMPGEOL

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

4

5

1

13

3

14

5

104

102

23

4

130

11

3

3

17

2h00

2h00

2h00

2h00

3h00

2h00

1h30

5h00

2h00

2h00

2h00

2h00

08h30

08h30

08h30

08h30

09h00

10h00

11h00

13h00

13h00

13h00

13h30

14h00

10h30

10h30

10h30

10h30

12h00

12h00

12h30

18h00

15h00

15h00

15h30

16h00

Salle M1.8

SALLE M-II 4

SALLE M-II 8

SALLE M-I 1

SALLE M-I 2

AMPHI DE GEOLOGIE

SALLE M-II 2

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

AMPHI DE CHIMIE

SALLE M-I 6

SALLE M-II 6

Grand amphi Valrose

SALLE M-I 1

SALLE M-II 3

SALLE M-II 1

AMPHI DE GEOLOGIE

H. FIN
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ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:

Date: 23/06/2025

/12

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

SLUC600F Chimie inorganique : atome -> 
liaison

SLUM604F Analyse numérique 2

SLUT602F Geologie appliquee et de la 
subsurface

SPEB400F Reproduction et developpement 
animal

SPEM401F Geométrie

SPUF404F Developpement d'applications 
Web

SLUE601F Traitement Numerique du Signal

SPUS201F Introduction a la programmation 
2

SPEC402F Chimie Systematique

SLEA600F Data Mining

SLEC604F Modelisation moleculaire

SLEE601F Grafcet

SLUP600F Quantique 2

SLUT601F Outils num. et modélisat° pour 
les géo 2

SMII2

SAMPBIOL

SMII5

SRISSO

SSCNAT

SPHYS2

SAMPINFO

SMI6

SAMPHIM

SPHYS2

SMII4

SMII3

SAMPBIOL

SMI1

SPV201

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

9

30

7

7

84

71

32

7

91

29

5

1

14

13

10

2h00

3h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

3h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

14h00

14h00

14h00

14h00

14h00

14h00

14h30

14h30

08h00

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

16h00

17h00

16h00

16h00

16h00

16h00

16h30

16h30

11h00

10h30

10h30

10h30

10h30

10h30

SALLE M-II 2

AMPHI DE BIOLOGIE

SALLE M-II 5

Salle RISSO Bât TP Sc. 
Naturelles

AMPHI DE SCIENCES 
NATURELLES

AMPHI DE PHYSIQUE 2

Amphi d'Informatique

SALLE M-I 6

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

AMPHI DE PHYSIQUE 2

SALLE M-II 4

SALLE M-II 3

AMPHI DE BIOLOGIE

SALLE M-I 1

Salle PV 201

H. FIN
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Page:

Date: 23/06/2025

/12

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

SPEA200F Microeconomie 1

SPEM400F Analyse numerique 1

SPUP200F Mecanique2

SPUS200F Introduction a la Geophysique 
planetaire

SPUT401F Geodynamique et grands 
ensemble geologiq

VLESMPS6F Analyse probabilités 
statistiques

VPESVT4F Le terrain dans l'enseignement 
des SVT

SPUB201F Diversite du Vivant

SLEA601F Recherche operationnelle

SLEBM603F Biotechnologies

SPEB407F Faunistique

SPUF402F Système 2

SPUP402F Mecanique 3

SLUF603F Grands concepts de 
l'informatique

SLUE600F Elec Analo

SAMPHIM

SCHIMIE

SAMPINFO

SAMPGEOL

SMII1

SMII2

SMII6

SAMPVAL

SMII4

SMI5

SAMPGEOL

SPHYS2

SAMPBIOL

SAMPINFO

SMII5

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

75

39

63

22

4

1

3

142

5

15

13

81

18

29

15

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

3h00

2h00

1h30

2h00

1h00

2h00

1h30

2h00

1h30

2h00

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

09h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h30

14h00

10h30

10h30

10h30

10h30

10h30

11h30

10h30

10h30

15h00

14h00

15h00

14h30

15h00

15h00

16h00

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

AMPHI DE CHIMIE

Amphi d'Informatique

AMPHI DE GEOLOGIE

SALLE M-II 1

SALLE M-II 2

SALLE M-II 6

Grand amphi Valrose

SALLE M-II 4

SALLE M-I 5

AMPHI DE GEOLOGIE

AMPHI DE PHYSIQUE 2

AMPHI DE BIOLOGIE

Amphi d'Informatique

SALLE M-II 5

H. FIN
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ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:

Date: 23/06/2025

/12

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

SLEBF600F Algorithmes et structuresde 
donnees

SPEB205F Analyse et modelisation

SLEC601F Strategie de synthese 2

SPUM202F Logique et Arithmetique

SPEC404F TP Chimie Inorganique

SLEBM605F Techniques d'exploration en 
physio. anim

SLUM600F Theorie de probabilites

SLEA604F Microeconomie 3

SLEBF601F Modeles matriciels en Biologie

SLEBM612F Biologie des adaptations et 
interactions

SLEC605F Polymeres

SPEB403F Genie Genetique

SMII6

SAMPVAL

SMI6

SAMPINFO

SMI4

SPHYS2

SMI1

SMII6

SCHIMIE

SMII1

SMII3

SMI1

SMI8

SRISSO

SSCNAT

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

2

206

12

101

1

100

4

3

47

1

3

5

1

7

79

2h00

2h00

2h00

2h00

1h00

1h30

3h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

15h00

15h00

15h30

15h30

16h00

08h00

08h00

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

17h00

17h00

17h30

17h30

17h00

09h30

11h00

10h30

10h30

10h30

10h30

10h30

SALLE M-II 6

Grand amphi Valrose

SALLE M-I 6

Amphi d'Informatique

SALLE M-I 4

AMPHI DE PHYSIQUE 2

SALLE M-I 1

SALLE M-II 6

AMPHI DE CHIMIE

SALLE M-II 1

SALLE M-II 3

SALLE M-I 1

Salle M1.8

Salle RISSO Bât TP Sc. 
Naturelles

AMPHI DE SCIENCES 
NATURELLES

H. FIN
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ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:

Date: 23/06/2025

/12

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

SPEM201F Calculus II

SPUA400F Calcul diff. optimisat° et analyse

SPUE401F Electronique analogique 
avancée

SLEA603F Creation d'entreprise

SLUC601F Inorganique. proprietes et 
reactivites

SLUE603F Introduction au Telecom

SPEA202F Economie de l'Information

SPEB201F Enzymologie

SPEB406F Biologie celullaire

SPUF400F Programmation C

SPUP201F Optique 1

SAMPINFO

SAMPVAL

SPHYS2

SMII5

SMII4

SMII2

SAMPGEOL

SMII6

SMII3

SAMPVAL

SRISSO

SSCNAT

SAMPINFO

SMI1

SMI2

SPHYS2

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

106

265

104

6

6

2

10

6

12

210

18

69

103

4

6

82

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

1h30

2h00

2h00

08h30

08h30

08h30

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

10h30

10h30

10h30

15h00

15h00

15h00

15h00

15h00

14h30

15h00

15h00

Amphi d'Informatique

Grand amphi Valrose

AMPHI DE PHYSIQUE 2

SALLE M-II 5

SALLE M-II 4

SALLE M-II 2

AMPHI DE GEOLOGIE

SALLE M-II 6

SALLE M-II 3

Grand amphi Valrose

Salle RISSO Bât TP Sc. 
Naturelles

AMPHI DE SCIENCES 
NATURELLES

Amphi d'Informatique

SALLE M-I 1

SALLE M-I 2

AMPHI DE PHYSIQUE 2

H. FIN



Université Côte d Azur
8CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:

Date: 23/06/2025

/12

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

SLEBM611F Physiopathologie de la 
nutrition ...

SLEBO600F Biodiversite generale

SPEA403F Analyse 2 pour les Sciences 
Appliquees

SPEC401F De la molécule aux propriétés 
macrosco.

SLEBM609F Immunologie 2

SLEBO601F Biologie écologie marine

SLUM602F Analyse complexe

SPEB200F Physiologie. Neurobiologie

SPEB404F Nutrition Hydrique et Minerale

SPUP401F Electromagnetisme et circuit 
electrique

SLEA605F Decouverte du metier

SAMPBIOL

SSN314

SMII5

SMII4

SMI4

SMII4

SMII5

SAMPBIOL

SAMPVAL

SRISSO

SRISSO

SSCNAT

SAMPINFO

SMI1

SMII1

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

10

4

3

20

14

4

5

29

173

16

4

49

39

1

7

1h00

2h00

2h00

1h00

2h00

1h30

3h00

2h00

1h30

2h00

2h00

14h00

14h00

14h00

16h00

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

10h30

15h00

16h00

16h00

17h00

10h30

10h00

11h30

10h30

10h00

10h30

12h30

AMPHI DE BIOLOGIE

Salle 314 TP Sc. Nat.

SALLE M-II 5

SALLE M-II 4

SALLE M-I 4

SALLE M-II 4

SALLE M-II 5

AMPHI DE BIOLOGIE

Grand amphi Valrose

Salle RISSO Bât TP Sc. 
Naturelles

Salle RISSO Bât TP Sc. 
Naturelles

AMPHI DE SCIENCES 
NATURELLES

Amphi d'Informatique

SALLE M-I 1

SALLE M-II 1

H. FIN
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ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:

Date: 23/06/2025

/12

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

SPEA400F Macroeconomie 2

SLUT600F Du terrain au modele 
geodynamique

SPEC200F Introduction a la chimie 
organique

SPUE402F Architecture des processeurs

SPUP400F Osc & onde

SPUT200F Structure et dynamique de la 
terre 1

SLEBM602F Immunologie 1

SLUP601F Optique physique

SPEB405F Photosynthese et metabolisme 
secondaire

SPUM402F Probabilités et statistiques

SPEC403F Chimie inorganique 2

SAMPHIM

SMII4

SCHIMIE

SMI2

SMII5

SAMPGEOL

SAMPBIOL

SMI6

SSN314

SMI4

SN306

SSCNAT

SAMPHIM

SMI1

SMI8

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

31

8

130

10

10

36

30

20

4

13

6

60

65

4

18

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00

1h30

2h00

1h30

11h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h00

13h30

13h30

13h30

14h30

16h00

13h00

15h00

15h00

15h00

15h00

15h00

15h30

15h30

15h00

16h30

17h30

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

SALLE M-II 4

AMPHI DE CHIMIE

SALLE M-I 2

SALLE M-II 5

AMPHI DE GEOLOGIE

AMPHI DE BIOLOGIE

SALLE M-I 6

Salle 314 TP Sc. Nat.

SALLE M-I 4

Salle SN306

AMPHI DE SCIENCES 
NATURELLES

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

SALLE M-I 1

Salle M1.8

H. FIN
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ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:

Date: 23/06/2025

/12

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

SLEBM606F Biologie du developpement 
vegetal

SLEC600F Outils mecanistiques et 
reactivite 2

SPEB202F Cinetique chimique et equilibre

SPEB401F Genetique des populations

SPEC202F Cinétique 1

SPUM405F Algebre lineaire 2

SLEE602F VHDL

SPEC405F TP chimie organique

SPUE400F Système optimisé en énergie

SPUM403F Topologie et calcul differentiel

SLEBP600F Physiopharmacologie des 
canaux ioniques

SMI4

SMI8

SAMPVAL

SAMPINFO

SRISSO

SCHIMIE

SMI1

SAMPHIM

SMI2

SMI1

SMI4

SAMPHIM

SRISSO

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

2

13

192

77

7

100

7

47

5

4

8

64

7

2h00

2h00

2h00

2h00

1h00

2h00

2h00

1h00

2h00

2h00

2h00

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

08h30

09h00

13h00

13h00

13h00

14h00

10h30

10h30

10h30

10h30

09h30

10h30

11h00

14h00

15h00

15h00

16h00

SALLE M-I 4

Salle M1.8

Grand amphi Valrose

Amphi d'Informatique

Salle RISSO Bât TP Sc. 
Naturelles

AMPHI DE CHIMIE

SALLE M-I 1

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

SALLE M-I 2

SALLE M-I 1

SALLE M-I 4

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

Salle RISSO Bât TP Sc. 
Naturelles

H. FIN
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Page:

Date: 23/06/2025

/12

02/07/2025

02/07/2025

02/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

04/07/2025

04/07/2025

04/07/2025

SPUF201F Système 1

SPUT201F Atmosphere Ocean Climat

SLEBM607F Histoire evolutive des 
angiospermes

SLUM601F Algebre et arithmetique

SPEB206F Mecanique de la cellule

SPEC204F Travaux Pratiques

SPEC203F Thermodynamique 1

SPEM200F Algebre Lineaire I

VPESGE4F CLE 2D Géométrie

SAMPINFO

SAMPVAL

SPHYS2

SAMPBIOL

SAMPGEOL

SAMPBIOL

SAMPVAL

SMI1

SMI2

SAMPHIM

SCHIMIE

SMI2

SAMPINFO

SAMPVAL

SPHYS2

SMII1

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

74

140

73

27

6

27

182

10

1

54

99

7

80

147

78

3

2h00

2h00

2h00

3h00

2h00

1h00

2h00

2h00

2h00

14h30

14h30

15h00

08h30

08h30

13h00

08h30

08h30

08h30

16h30

16h30

17h00

11h30

10h30

14h00

10h30

10h30

10h30

Amphi d'Informatique

Grand amphi Valrose

AMPHI DE PHYSIQUE 2

AMPHI DE BIOLOGIE

AMPHI DE GEOLOGIE

AMPHI DE BIOLOGIE

Grand amphi Valrose

SALLE M-I 1

SALLE M-I 2

AMPHI  H. POINCARE 
(MATHEMATIQUES)

AMPHI DE CHIMIE

SALLE M-I 2

Amphi d'Informatique

Grand amphi Valrose

AMPHI DE PHYSIQUE 2

SALLE M-II 1

H. FIN



Université Côte d Azur
12CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:

Date: 23/06/2025

/12

04/07/2025

04/07/2025

SLEBM600F Statistiques II

SPUE201F Electronique analogique

SAMPBIOL

SN306

SPHYS2

VALROSE

VALROSE

VALROSE

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREE  H. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

22

2

58

2h00

2h00

09h30

13h00

11h30

15h00

AMPHI DE BIOLOGIE

Salle SN306

AMPHI DE PHYSIQUE 2

H. FIN


